
s. v. = 2950

10
50

11
00

 (8
00

)
30

0
10

50
11

00
 (8

00
)

5780

13
00

19
00

 (8
00

)
65

0
90

0
13

50
 (8

00
)

25
0

1800

1500

150

36
0

31
50

15
0

20
0011

00

15
0

1:50

NÁZEV ZAKÁZKY

OZNA . VÝKRESU

STUPE

FORMÁT

DATUM

. ZAKÁZKY

. VÝKRESU

PROJEKTOVAL
VYPRACOVAL

MÍSTO STAVBY
INVESTOR

AUTORIZOVAL

ROMAN HÁJEK, I 76404480
PETR KOVA ÍK, I 64621952
--
Krnov
m sto Krnov

Stavební úpravy bytu v BD --

6/2017

2A4

--

--P dorys (nový stav)

70
0

19
70

(v.o. 2000)

Legenda místností

Ozn. Ú el místnosti
Plocha

m²
Podlahy Zvláštní úpravy povrch

3.01 p edsí 4,23 lino PVC sokl
3.02 pokoj 26,88 lino PVC sokl
3.03 kuchy + jídelna 16,33 lino ker. obklad - v. 800 - 1500 mm, PVC sokl

3.04 šatna 5,10 lino PVC sokl
3.05 koupelna + wc 3,60 keram. dl. ker. obklad - v. 2000 mm

100

3.02

schodiš ový prostor

3.01

3.05

3.03

3.04

stávající k-ce, zdivo z cihel plných pálených

Zna ení hmot

bourací práce

nové k-ce - p í ky z SDK, tl. 100 mm

nové konstrukce

2550

(v.o. 800 - 1500)

± 0,000

s. v. = 2600

s. v. = 2600

s. v. = 2600
s. v. = 2600

odv trání koupelny ve stejné trase jako stávající
v SDK podhledu zakon eno na fasád , plastové potrubí DN 125

nový plynový kondenza ní kotel se zásobníkem TV odkou ení napojeno do
stávajícího komína kotel zabudovat do kuchy ské linky

SDK p edst na k ukotvení kotle

nová kuchy ská linka - el. trouba, sklokeramická varná deska

900
2200

90
0

19
70

1000
2950

700
1970

Poznámka:
omítky opravit, oškrábat a p eštukovat
stropy - nové SDK podhledy všude + 100 mm izolace
podlahy - nové lino všude, nová keram. dl. v koupeln s wc
stávající radiátory vym nit za nové, a osadit na místo stávajících radiátor
(umíst ní viz. výkres vytáp ní)
p ívod plynu ke kotli je stávající
nové rozvody el. + nové osv tlení viz výkres silnoproudá elektrotechnika
stávající umyvadlo a záchod vybourat
odstranit stávající keram. obklad
všude nové SDK podhledy
nová sv tlá výška 2600 mm, v chodb 2950 mm
nové rozvody vody a kanalizace

podstropní ventilátor

- na fasád vybourat a zazdít v trací okýnko
- na fasádu osadit m ížku DN 125 - nové odv trání
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